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TJENESTEMANNSLAG

Norsk Tjenestemannslag (NTL) ønsker å gi Utdannings- og forskningskomiteen følgende innspill i

det videre arbeidet med statsbudsjettet.

In nledende kommentarer
Universitets- og høgskolesektoren har vært kontinuerlig under omstilling i mange år. De store
omstillingene som følger av fusjoner koster og disse kostnadene er i liten grad kompensert. I
tillegg foreslår regjeringen også i år kutt i alle statlige virksomheters driftsbudsjett med minst 0,5
prosent (ABE). Generelle kutt, uten å vurdere situasjonen i den enkelte virksomhet, rammer alle
og virksomhetene som har kommet langt í forbedringsarbeidet rammes spesielt hardt. Samtidig
vil de pågående fusjoner i sektoren kreve store ressurser utover ordinær drift. Universiteter og
høgskoler har de siste tre årene gjennomføft kutt på 830 millioner kr. Det er store foruentninger
til sektoren både når det gjelder forskning og utdanning. ABE gjør det betydelig vanskeligere å

innfri disse foruentningene.

Finansiering av høyere utdanning og forskning
NTL krever at en større del av finansieringen gis som basisbevilgning for å gi vírksomhetene rom
for â gjøre egne strategiske prioriteringer. Basiskomponenten må økes på bekostning av den
resultatbaserte delen. En god basisfinansiering er en forutsetning for at virksomhetene skal

oppfflle sitt samfunnsoppdrag, og levere god lcvalitet i forskníng og utdanning. NTL krevet at
friske midler skal styrke basisbevillingen og ikke knyttes til resultatbaserte kriterier.

Struktur i sektoren
NTL legger til grunn at fusjonene íkke skal gå ut over virksomhetenes samfunnsoppdrag. Derfor
må institusjonenes faktiske kostnader forbundet med fusjons- og omstillingsprosessene dekkes.
NTL er bekymret for at fusjoner kan brukes til å svekke innarbeidede rettigheter til forskningstid
for den enkelte ansatte.

Utviklingsavtaler
NTL registrerer at det ikke foreslås en konkret finansieringsmodell for uWiklingsavtalene i

sektoren i årets statsbudsjett. NTL foruenter at uWiklingsavtalene, herunder sektorens ønske om
å ikke knytte resultatbasert finansiering opp til disse, uWikles i nært samarbeid med sektoren
fremover.

Folkehøgskoler
Regjeringen foreslår å kutte 25 millioner i støtten til folkehøgskolene. I tillegg foreslår de kutt de
i studiestøtten til elevene med 11 millioner. Det har væft en stor vekst av elever til
folkehøgskolene de siste årene. Som følge av det, mangler det nye 9 millioner i budsjettforslaget.
Forslagene til kutt er dramatiske både for skolene og elevene. Folkehøgskolene er et viktig
utdanningstilbud, og derfor ønsker vi at Stoftinget awiser regjeringens forslag til kutt.
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NTL vil etter høringen levere et notat hvor vi kommenterer forslaget til statsbudsjett mer
utffllende,

Med hilsen
Norsk Tjenesteman nslag
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Første nestleder Thomas Sandvik
forbundssekretær


